C Or in christo fuerunt illa septem
dona.

In chris̄to etiā hec eadez
fuisse Esaias ostendit dices. Egregieſ vir-
ga de radice iesse: et flos de radice eius ascē-
det: et requiescat super eum spiritus domini.
spiritus sapientie et intellectus/spiritus p̄filij
et fortitudinis/spiritus scientie et pietatis:

C Or videtur obuiare p̄missis. c
His aut̄videt obuiare qd̄

Distinctio XXXIII

La. II et III Fol. 146

Beda. Beda de timore dñi dicit sup parabolas. s.
q ois timor in futuro cessabit. Ait em sic su-
prouer. i.a per illū locū. Timor dñi principiū sapientie.
Duo sunt timores domini: seruulis qui prin-
cipiū sapientie est: et amicabilis qui pfectio-
nem sapientie comitat. Seruulis principius
sapientie est: qz qui post errata sapere inci-
pit: primo timore corripit diuino ne punia-
tur: sed hūc perfecta charitas foras mittit.
succedit huic timor dñi sanctus pmanens
in seculū seculi: quē nō excludit charitas: s
auget: quo timet filius ne v̄l in modico ocu-
los amantissimi patris offendat. Utroq in
futuro cessabit: charitas v̄o nunq̄ excidet.
Aug^{super} i.Cop.13.c Aug^{super} Aug^{super} Aug^{super} Aug^{super} Aug^{super} Aug^{super}
psal. s.b. templū sancti: tuū in timore tuo: timore dei
desit. dicit sic. Timor dñi est magnū presi-
diū pfectiū ad salutē: sed pueniētibus
foras mittit. Nō em timet iā amicū: cuz. s.
ad id qd̄ reppromissum est perducti fuerint.
Ex his auctoritatibus significatur q timor
nō erit in futuro. Si aut timor nō erit in fu-
turo: ergo nec septē dona erūt: nec mō sunt
in angelis siue in animabus sanctis. Ad qd̄
dicimus auctoritatū pmissarū que vident
repugnantiā dirimentis: q septē illa dona et
in angelis mō sunt et in animabus sanctis fe-
licitervuentibus: et in nobis erūt in futuro:
sed nō habebūt oīa hos v̄sus: siue hec offi-
cia que nūc habent: vt verbi gratia. Timor
filialis mō facit timere ne offendamus quez
diligimus: et ne separemur ab eo: facit etiam
nos reuereri eundem: in futuro vero facit
nos reuereri quād o nō timebimus separari
vel offendere. Nō ergo metus separationis v̄l
offensionis nūc est in angelis vel in anima-
bus sanctis: nec in nobis erit in futuro: sed
reuerentia q est mixta cū subiunctione dilecti-
onis: que etiā i christo fuit: sicut apostolus
dicit in epistola ad Heb. loquēs de christo.
Deb. 5.c Qui exauditus est, p sua reuerentia. Qui-
dam tū km effectū timore in christo et in an-
gelis tm̄ esse ppendūt.

Plena timorum distinctio. Capitulum II

Art quia de timore tra-
ctandi nobis occurrit locus. Scien-
dū est quatuor esse timores. s. mun-
danū siue humanū seruile initialē castū v̄l
filiale siue amicabile. Humanus timor ē: vt
ait Cassiodorus: quādo timerimus pati peri-
cula carnis: vel pdere bona mūdi: ppter qd̄
delinqmus. Hic timor malus est: q in pmo
gradu cū mūdo deserit: que dñs phibet in
Mat. 10.c euāgilio dices. Molite timerere eos q occidūt
Luce. 12.a corpus r̄c. Timor aut seruulis ē: vt ait Aug^{super}
psal. cū p timore gehēne p̄tinet se hō a pctō: q p̄

sentiā iudicis et penas metuit: et timore facit
quicqd boni facit: nō timore amittēdi efnū
bonū qd̄ nō amat: s timore patiēdi malū qd̄
formidat. Nō timeret ne pdat amplexus pul-
cherrimi spōsi: s timeret ne mitra in gehēna.
Bonus ē iste timor v̄tilis/ licet insufficiēs:
q̄ quē sit paulatim p̄suetudo iusticie. Et suc-
cedit initialis timor: q̄n incipit qd̄ duꝝ erat
amarī: et sic incipit excludi seruulis timor a
charitate. Et succedit deinde timor castus
siue amicabilis: q̄ timem ne spōsus tardet:
ne discedat: ne offendamus: ne eo caream.
Timor iste de amore venit. Ille q̄deꝝ seru-
lis est v̄tilis/ s nō pmanēs in eternū: et iste ti-
mor diuinus comes est p oēs gradus.

Nota timor alijs est a spū cū spū: sicut initialis Addi. henric
et finalis. Alijs est a spū sed non cū spū si- de vurimaria.
cū seruulis. Alijs est cū spū sed nō a spū: sicut natura-
lis. Alijs nec a spū nec cū spū: sicut est hūanus et mūda-
nus. Hoc ver est: q̄n int̄m diligit mūdana et corpus pro-
priūm q̄tū dñm vel supra dñm.

Collectio p̄dictorum.

Et attēde q̄ q̄ttuor hic di-
stinguunt timores: cū sup̄ Beda duos dixe-
rat esse. S; Beda humanū timore p̄termisit
et noīe seruulis duos q̄s hic distinximus co-
plexus fuit. s. seruile et initialē. Amicabile ve-
ro castū dixit. Aug^{super} q̄ seruile et castū timo-
re apte discernit: dū epistole ad Romanos Roma. 8.6
illū locū exponit: nō em accepistis spm ser-
uitutis itē in timore: s accepistis spm ad-
optionis filioꝝ dei/ ita dices: Duo timores
instauant hic: vñus q̄ est in pfecta charita-
te. s. timor castus: alter q̄ nō est in charitate/
scilicet seruulis: in quo q̄uis deo credat/ nō
tamen in deum: et si bonum fiat/ non tamen
bene. Nemo em inuitus benefacit/ etiā si bo-
num est quod facit.

C De casto et seruili pleniū agit:
tangens interdum de initiali.

Capitulum III

D E his eisdē timorib^f latius disputat Aug^{super} dices. Lepit In nona ho-
alijs credere diē iudicij/ si cepit cre- melia sup̄ ep̄la
dere/ cepit et timere. S; q̄ adhuc timeret: non
dum habet fiduciā in die iudicij: nondū est
in illo pfecta charitas: sed si perfecta in illo
esset charitas/ non timeret: perfecta em cha-
ritas faceret perfectā iusticiā: et non haberet
vnde timeret: imo haberet quare desidera-
ret: vt trāseat iniquitas et veniat regnū dei.
Ergo timor nō est in charitate. S; in q̄ cha-
ritate: Nō in inchoata. In qua ergo: In p-
fecta: perfecta ergo charitas foras mittit tū
morē: ergo incipiat timor: q̄r initū sapientie
timor dñi. Timor em quasi locū p̄parat cha-
ritati. Lū aut cepit charitas habitare: pellit